
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30 серпня 2024 року м. Березань № 159 

 

Про встановлення поточних 

індивідуальних технологічних 

нормативів використання питної 

води 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 29 Закону України „Про питну воду, водопостачання та 

водовідведення“, керуючись пунктом 14 Порядку розроблення та затвердження 

технологічних нормативів використання питної води підприємствами, які 

надають послуги з централізованого водопостачання та/або водовідведення 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 25.06.2014 № 179 „Про 

затвердження Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів 

використання питної води підприємствами, які надають послуги з 

централізованого водопостачання та/або водовідведення“, розглянувши лист 

КП „Міськводоканал виконавчого комітету Березанської міської ради“ від 

28.08.2024 № 01-04-02/150, виконавчий комітет міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи 

використання питної води для комунального підприємства „Міськводоканал 

виконавчого комітету Березанської міської ради“ терміном на 5 років , що 

додаються. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 06.06.2023 № 101 „Про встановлення поточних 

індивідуальних технологічних нормативів використання питної води“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

Секретар міської ради                                                           Олег СИВАК 


